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Uriage Hyséac Tonik oczyszczający, 250 ml
 

Cena: 37,11 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 250 ml

Postać tonik

Producent Laboratoires dermatologiques Uriage

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

 

Uriage Hyséac Tonik oczyszczający, 250 ml
Uriage Hyséac Tonik oczyszczający odpowiedni dla skóry mieszanej, tłustej i skłonnej do trądziku. Dzięki trzem mikro-złuszczającym
kwasom (glikolowy, jabłkowy, mlekowy) wyraźnie matuje, eliminuje niedoskonałości i poprawia strukturę skóry. Pore Refiner zwęża pory,
natomiast Woda Termalna Uriage nawilża, koi i wzmacnia barierę skórną. Skóra nabiera pięknego wyglądu, jest świeża, oczyszczona i
nie błyszczy się.

Działanie:
Tonik oczyszczający sprawia, że skóra mieszana, tłusta ze skłonnością do niedoskonałości nabiera pięknego wyglądu, jest świeża,
oczyszczona i nie błyszczy się.

Matuje i eliminuje niedoskonałości

Dzięki trzem mikro-złuszczającym kwasom (glikolowy, jabłkowy, mlekowy) wyraźnie poprawia strukturę skóry i eliminuje nadmiar
sebum.

Zwęża pory

Działanie to zawdzięcza Pore-Refiner, który zmniejsza widoczność porów.

Dla kogo?
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do skóry trądzikowej, mieszanej, tłustej

Skuteczność potwierdzona w badanich klinicznych: 

Niedoskonałości zredukowane o -29%
Eliminuje świecenie o -30%

* Badanie kliniczne u 22 osób między 18 a 70 rokiem życia. Rezultat po 21 dniach, aplikacja raz dziennie. Ocena kliniczna

Sposób użycia:
Nakładaj wacikiem na oczyszczoną wcześniej skórę za pomocą Olejku oczyszczającego Hyséac lub Żelu Hyséac. Nie spłukiwać. Unikać
kontaktu z oczami. Produkt zawiera kwasy AHA, należy zastosować ochronę przeciwsłoneczną przed ekspozycją na słońce.

Składniki aktywne:
Woda Termalna Uriage, Kwas glikolowy, Kwas jabłkowy, Kwas mlekowy

Woda termalna Uriage, naturalna i izotoniczna, której unikalne właściwości zostały wzbogacone o wapń oraz magnez dla
wzmocnienia bariery skórnej i nawodnienia skóry. Woda termalna Uriage jest izotoniczną (dzięki czemu nie narusza kształtu ani
objętości komórek) aktywną wodą zrodzoną w sercu Francuskich Alp wzbogaconą w drogocenne minerały podczas swojej
międzyskalnej wędrówki. Wykazuje ona działanie nawilżające, ochronne, kojące oraz wzmacniające fizyczną barierę skórną.
Kwas jabłkowy działa na skórę nawilżająco i rozjaśniająco, a w wyższych stężeniach działa na nią zmiękczająco i
mikrozłuszczająco.
Kwas glikolowy wykazuje działanie nawilżające oraz mikrozłuszczające względem skóry. Rozjaśnia przebarwienia, a ponadto
nasila procesy syntezy kolagenu oraz regeneracji naskórka pobudzając aktywność fibroblastów.
Kwas mlekowy stymuluję syntezę niezwykle istotnych dla skóry kolagenu i elastyny, poprawiając elastyczność i jędrność skóry.
Wyrównuje również koloryt skóry hamując produkcję melaniny przez melanocyty. Wykazuje też właściwości przeciwbakteryjne
(w tym odblokowujące pory skóry) oraz regulujące pH. Ponadto ma on właściwości przeciwzmarszczkowe pozwalające mu na
spłycanie powierzchownych zmarszczek. Dzięki kombinacji jego działań sprawia, że skóra jest gładka, promienna oraz może
cieszyć się wyrównanym kolorytem.

Skład:
AQUA (WATER, EAU) - ALCOHOL – GLYCERIN – GLYCOLIC ACID –MALIC ACID – SODIUM HYDROXIDE – LACTIC ACID - GLYCIN -
PEG-40 HYDROGENATED CASTOR OIL – PENTYLENE GLYCOL – LENS ESCULENTA (LENTIL) SEED EXTRACTS - PARFUM
(FRAGRANCE) - SODIUM BENZOATE
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